
Komplettrestaurierung

ohne MwSt. ohne MwSt.

Spenglerarbeiten 65,00 € 50,00 €

Mechanische Arbeiten 65,00 € 65,00 €

65,00 € 50,00 €

ohne MwSt.

50,00 €

ohne MwSt.

10,00 €

ohne MwSt.

Pauschlapreis / 1 Monat 125,00 €

1km Preis 0,90 €

Bemerkungen:

Die Preise gueltig ab 1.3.2023

ohne MwSt.

50,00 €

65,00 €

50,00 €

Preisliste HOLLEN s.r.o.

Werkstattarbeiten Stundensatz

Service
Restaurierungsarbeiten

Teilrestaurierung

ausser HOLLEN s.r.o. Räumlichkeiten (jede angefangene 24h)

ueber 1,5t (ueber 35km) ueber 1,5t (ueber 35km)

nach Vereinbarung

Lackierungsarbeiten

Dienste

HOLLEN s.r.o. ist berechtigt die Preisliste zu ändern und die Aenderungen kommen in Kraft nach Veroeffentlichung in Betriebsstelle Cementárenská 15, SK-900 31, Stupava und an www.oldtimer-hollen.sk

0,90 €

ohne MwSt.

Gewinde Einsatz

Erschwerte Manipalution

Fzg. Lagerung

Fzg. Transport

bis 1,5t (bis 35km) - Pauschalpreis bis 1,5t (bis 35km) - 1m Kosten

Die Preisliste ist an www.oldtimer-hollen.sk veroeffentlich

ohne MwSt.

ohne Transport

10,00 €

6,00 € ohne DPH/7,20 € mit DPH

15,00 € ohne DPH/18,00 € mit DPH

in HOLLEN s.r.o. Räumlichkeiten (jede angefangene 24h)

# Internal data, not suitable for public channels.
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